ИЗВЕСТУВАЊЕ ЗА ПОЧЕТОК НА ПРОЦЕСОТ ЗА ПОДГОТОВКА НА ПРЕДЛОГ ЗАКОН 

	Назив на министерството 


	Министерство за правда

	Назив на предлог законот


	ПРЕДЛОГ НА ЗАКОН ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА ЗАКОНОТ ЗА ИЗВРШУВАЊЕ НА ОДЛУКИТЕ НА ЕВРОПСКИОТ СУД ЗА ЧОВЕКОВИ ПРАВА  

	Краток опис на проблемот 


	Со предложеното решение се има за цел да се зголеми ефикасноста и ефективноста на системот на извршување на одлуките на Европскиот суд за човекови права, преку модифицирање на составот на меѓуресорската комисија надлежна за извршување на одлуките на Европскиот суд за човекови права . 



	Цел на предлог законот


	Неопходна координација меѓу релевантните органи во процесот на извршување на пресудите и одлуките на ЕСЧП, односно  при дефинирањето на активностите кои треба да бидат преземни во насока на целосно извршување на пресудите и одлуките на ЕСЧП

	Временската рамка за изготвување на предлог законот


	Јануари 2014

	Начин на вклучување на засегнатите страни
	Консултации

	Најава за јавен увид и јавна расправа
	
	

	Електронска адреса каде засегнатите страни ќе можат да ја преземат електронската верзија на предлогот на  закон и нацрт Извештајот за ПВР  


	www.ener.gov.mk

	Адреса и/или електронска адреса каде ќе можат да се  достават мислењата, забелешките и сугестиите 


	publicrelation@mjustice.gov.mk

	Одговорно лице за контакт во министерството 
	Костадин Богданов

	Други информации
	


